 iDEABOX 系列扩展模块用户手册
V1.0
 2018.8
版权申明
上海固高欧辰智能科技有限公司
保留所有权利
上海固高欧辰智能科技有限公司保留在不事先通知的情况下，修改本手册中的产品和
产品规格等文件的权力。

使用 IDEBOX IO 模块，要求使用者具有 C 语言或者 PLC 编程经验。模块外观如图 1-1 所示。
图 1-1 模块外观
1.2  型号说明
1.2.1  产品型号说明
IBM 2  x  x - 00  1  -xx
IDEABOX Module
2：300模具系列
3：Blade模具系列
01~99,IO点数
1~9,子编号
IO type:1-Digital;
2-Analog;
3-Mix(D&A);
5-特殊功能.
扩展说明（option）
IO方向: 0-None;
1-In;
2-Out;
3-I/O.
图 1-2 数字量模块型号说明
1-2
1.2.2  产品型号列表
表格 1 产品型号列表
规格说明 型号 描述
32路数字量输入模块 IBM211-321 32DI，源型/漏型
16路继电器输出模块 IBM221-162 16DQ，继电器，2A，DC30V/AC250V
16输入/16路输出数字量
模块
IBM231-321
16DI，源型/漏型
16DQ，晶体管，源型
8路模拟量输入模块， IBM212-082-16
8AI，16bit；
电压输入（0~5V、0~10V、+/-5V、+/-10V）
电流输入（0~20mA、+/-20mA）。
4路输入/4路输出模拟量
模块
IBM232-081-12
4AI，12bit，
电压输入（0~5V、0~10V、+/-5V、+/-10V），
电流输入（0~20mA、 +/-20mA）；
4AQ，12bit，
电压输出（0~5V、0~10V、+/-5V、+/-10V）。
2路计数器模块 IBM-235-021-EC
拥有计数器控制，数字 IO，位置比较输出等众
多功能一体的模块
4路脉冲模块 IBM235-041-M 4轴运控模块,支持多路脉冲输出，通用输入输
出
Glink发送模块 IBM205-001-GT
Glink发送模块，将 Glink背板总线转换为 DB9
连接器接口，用于远程设备扩展
Glink接收模块 IBM205-001-GR Glink接收模块，24V输入，与 glink发送模
块配套使用，提供扩展机架的模块扩展
串口模块 IBM236-041-RS 串行通讯模块，支持 2 路 RS232，
2 路 RS485/RS422 共 4 路通讯接口。
1.3  规格说明
1.3.1  IBM231-321 规格列表
数字量 16 输入输出模块 IBX231-321 规格特性如表格 2 所述。
表格 2 数字量模块 IBX231-321 电气规格特性
电源规格
电源电压 OVCC  21-28V DC，300mA（不包含通用输出负载电流）